[Donnerstag, 06.11. |

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Verkehrshinweis

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Goethestrale
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkdnigstralle
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.)
Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz
Hochheim/Daubh&auschen
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer StralRe A

Hochheimer Stralle A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen D

Schusterstralle B

BauhofstraBe C
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof S

Arena

Hauptbahnhof West B
Universitat/Haupteingang F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk D
Ludwigsburger Strale B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B

Mainzer Str./Gonsberg Campus B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kérner-Stralte B
Lennebergplatz B
Budenheim/Schloss Waldthausen
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Strale B
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstralte
Budenheim/Bahnhof

an
ab

5.24
5.25
5.27
5.28
5.31
5.32
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.44
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.53
5.56
6.00

6.01
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19
6.21
6.22
6.23
6.25

6.47
6.49
6.52
6.53
6.55

6.02
6.03
6.05
6.06
6.09
6.10
6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.22
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33 7.
6.36 7.06
6.36 7.06

6.38 7.08
6.40 7.10
6.41 7.11
6.43 7.13
6.44 7.14
6.45 7.15
6.46 7.16
6.48 7.18
6.50 7.20
6.52 7.22
6.54 7.24
6.55 7.25
6.56 7.26
6.57 7.27
6.59 7.29
7.01 7.31
7.02 7.32
7.03 7.33
7.05 7.35

6.32
6.33
6.35
6.36
6.39
6.40
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03

6.47
6.48
6.50

6.54
6.55
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.07
7.09
7.1
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.21

6.59
7.00
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12
7.14
7.16
7.7

7.02
7.03
7.05
7.06
7.09
7.10
7.15
7.16
717
7.18
7.20
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.36
7.36

7.38
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.50
7.52
7.54
7.55
7.56
7.57
7.59
8.01
8.02
8.03
8.05

7.02
7.04
7.07
7.08
7.10
7.1
7.14
7.15
7.20
7.21

7.23
7.25
7.27
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36

7.41

7.7
7.18
7.20
7.21
7.24
7.25
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.37
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.51
7.51

7.53
7.55
7.56
7.58

7.32
7.33
7.35

7.39
7.40
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.52
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01

8.06
8.06

8.08
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.20
8.22
8.24

8.26
8.27
8.29
8.31

8.33
8.35

7.47
7.48
7.50
7.51
7.54
7.55
8.00
8.01

8.03
8.05
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16

8.21

8.02 alle 12.3213.07 13.32 alle 14.3215.02 15.32

8.03 30

12.33 13.08 13.33

15

14.33 15.03 15.33

8.05 Min 12.3513.10 13.35 Min 14.3515.05 15.35

8.06
8.09
8.10
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.22
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.33
8.36
8.36

8.38
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.50
8.52
8.54
8.55
8.56
8.57
8.59
9.01
9.02
9.03
9.05

12.36 13.11 13.36
12.39 13.14 13.39
12.40 13.15 13.40
12.4513.20 13.45
12.46 13.21 13.46
12.47 13.22 13.47
12.48 13.23 13.48
12.50 13.25 13.50
12.52 13.27 13.52
12.54 13.29 13.54
12.56 13.31 13.56
12.57 13.32 13.57
12.58 13.33 13.58
12.59 13.34 13.59
13.00 13.35 14.00
13.01 13.36 14.01
13.03 13.38 14.03
13.06 13.41 14.06
13.06 13.41 14.06

13.08 13.43 14.08
13.10 13.45 14.10
13.11 13.46 14.11
13.13 13.48 14.13
13.14 13.49 14.14
13.15 13.50 14.15
13.16 13.51 14.16
13.18 13.53 14.18
13.20 13.55 14.20
13.22 13.57 14.22
13.24 13.59 14.24
13.25 14.00 14.25
13.26 14.01 14.26
13.27 14.02 14.27
13.29 14.04 14.29
13.31 14.06 14.31
13.32 14.07 14.32
13.33 14.08 14.33
13.35 14.10 14.35

alle
30
Min

14.36 15.06 15.36
14.39 15.09 15.39
14.40 15.10 15.40
14.45 15.15 15.45
14.46 15.16 15.46
14.47 1517 15.47
14.48 15.18 15.48
14.50 15.20 15.50
14.52 15.22 15.52
14.54 15.24 15.54
14.56 15.26 15.56
14.57 15.27 15.57
14.58 15.28 15.58
14.59 15.29 15.59
15.00 15.30 16.00
15.01 15.31 16.01
15.03 15.33 16.03
15.06 15.36 16.06
15.06 15.36 16.06

15.08 15.38 16.08
15.10 15.40 16.10
15.11 15.41 16.11
15.13 15.43 16.13
15.14 15.44 16.14
15.15 15.45 16.15
15.16 15.46 16.16
15.18 15.48 16.18
15.20 15.50 16.20
15.22 15.52 16.22
15.24 15.54 16.24
15.25 15.55 16.25
15.26 15.56 16.26
15.27 15.57 16.27
15.29 15.59 16.29
15.31 16.01 16.31
15.32 16.02 16.32
15.33 16.03 16.33
15.35 16.05 16.35

HB Ab Briickenplatz weiter als Linie 65 iber Hechtsheimer StraRRe bis Heiligkreuzweg
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[Donnerstag, 06.11. |

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Verkehrshinweis

FbS

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Goethestrale
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkdnigstralle
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.)
Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz
Hochheim/Daubh&auschen
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer StralRe A

Hochheimer Stralle A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen D

Schusterstralle B

BauhofstraBe C

Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F an
Mainz/Hauptbahnhof F ab
Mainz/Hauptbahnhof S

Arena

Hauptbahnhof West B
Universitat/Haupteingang F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk D
Ludwigsburger Stralle B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B

Mainzer Str./Gonsberg Campus B
Rathaus B

Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kérner-Stralte B
Lennebergplatz B
Budenheim/Schloss Waldthausen
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Strale B
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstralte
Budenheim/Bahnhof

16.01 16.31 16.46 17.01 17.32 alle 19.32 20.04 20.34 21.04 21.45 22.04 23.08 23.53
19.33 20.05 20.35 21.05 21.46 22.05 23.09 23.54
16.04 16.34 16.49 17.04 17.35 Min 19.35 20.07 20.37 21.07 21.48 22.07 23.11 23.56
19.36 20.08 20.38 21.08 21.49 22.08 23.12 23.57
19.39 20.11 20.41 21.11 21.52 22.11 23.15
19.40 20.12 20.42 21.12 21.53 22.12 23.16
19.45 20.17 20.47 21.17 21.57 22.17 23.20
19.46 20.18 20.48 21.18 21.58 22.18 23.21
19.47 20.19 20.49 21.19 21.59 22.19 23.22
19.48 20.20 20.50 21.20 22.00 22.20 23.23
19.50 20.21 20.51 21.21 22.01 22.21 23.24
19.52 20.23 20.53 21.23 22.03 22.23 23.26
19.54 20.25 20.55 21.25 22.05 22.25 23.28
19.56 20.27 20.57 21.27 22.07 22.27 23.30

16.02 16.32 16.47 17.02 17.33 30

16.05 16.35 16.50 17.05 17.36
16.08 16.38 16.53 17.08 17.39
16.10 16.40 16.54 17.10 17.40
16.15 16.45 16.59 17.15 17.45
16.16 16.46 17.00 17.16 17.46
16.17 16.47 17.01 17.17 17.47
16.18 16.48 17.02 17.18 17.48
16.20 16.50 17.04 17.20 17.50
16.22 16.52 17.06 17.22 17.52
16.24 16.54 17.08 17.24 17.54
16.26 16.56 17.10 17.26 17.56
16.27 16.57 17.11 17.27 17.57
16.28 16.58 17.12 17.28 17.58
16.29 16.59 17.13 17.29 17.59
16.30 17.00 17.14 17.30 18.00
16.3117.01 17.1517.31 18.01
16.33 17.03 17.17 17.33 18.03

16.36 17.06 ‘ 17.36 18.06
16.36 17.06 17.36 18.06
‘ ‘ 17.20 ‘
17.27
16.38 17.08 17.38 18.08
16.40 17.10 17.40 18.10
16.41 17.11 17.41 18.11
16.4317.13 17.4318.13
16.44 17.14 17.44 18.14
16.4517.15 17.4518.15
16.46 17.16 17.46 18.16
16.48 17.18 17.48 18.18
16.50 17.20 17.50 18.20
16.52 17.22 17.52 18.22
16.54 17.24 17.54 18.24
16.56 17.26 17.56 18.25
16.58 17.28 17.58 18.26
17.00 17.30 18.00 18.27
17.02 17.32 18.02 18.29
17.04 17.34 18.04 18.31
17.0517.35 18.05 18.32
17.06 17.36 18.06 18.33
17.08 17.38 18.08 18.35

19.57 20.28 20.58 21.28
19.58 20.29 20.59 21.29
19.59 20.30 21.00 21.30
20.0020.3121.01 21.31
20.01 20.32 21.02 21.32
20.03 20.34 21.04 21.34
20.06 20.37 21.07 21.37

20.06 20.37 21.37
20.08 20.38 21.38
20.10 20.40 21.40
20.11 20.41 21.41
20.13 20.42 21.42
20.14 20.43 21.43
20.15 20.44 21.44
20.16 20.45 21.45
20.18 20.46 21.46
20.20 20.48 21.48
20.22 20.49 21.49
20.24 20.51 21.51
20.2520.52 21.52
20.26 20.53 21.53
20.27 20.54 21.54
20.29 20.56 21.56
20.31 20.58 21.58
20.32 20.59 21.59
20.33 21.00 22.00
20.3521.02 22.02

22.28 23.31
22.2923.32
22.3023.33
22.3123.34
22.3223.35
22.34 23.37
22.37 23.40
22.37 23.45

22.38 23.46
22.40 23.48
22.4123.49
22.42 23.50
22.43 23.51
22.44 23.52
22.4523.53
22.46 23.54
22.48 23.56
22.49 23.57
22.5123.59
22.52 0.00
22.53 0.01
22.54 0.02
22.56 0.04
22.58 0.06
22.59 0.07
23.00 0.08
23.02 0.10

0.00
0.01
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.11
0.13
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.22
0.25
0.30

0.31
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.41
0.42
0.44
0.45
0.46
0.47
0.49
0.51
0.52
0.53
0.55

0.13
0.14
0.16
0.17
0.20
0.21
0.25
0.26

0.28
0.29
0.31
0.33
0.35

0.58
0.59
1.01
1.02
1.05
1.06
1.10
1.1

1.13
1.14
1.16
1.18
1.20
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S Ab Hauptbahnhof S weiter ohne Zwischenhalt zur Arena
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Freitag, 07.11.| [

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Verkehrshinweis

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Goethestrale
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkdnigstralle
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.)
Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz
Hochheim/Daubh&auschen
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer StralRe A

Hochheimer Stralle A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen D

Schusterstralle B

BauhofstraBe C
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof S

Arena

Hauptbahnhof West B
Universitat/Haupteingang F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk D
Ludwigsburger Strale B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B

Mainzer Str./Gonsberg Campus B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kérner-Stralte B
Lennebergplatz B
Budenheim/Schloss Waldthausen
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Strale B
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstralte
Budenheim/Bahnhof

an
ab

5.24
5.25
5.27
5.28
5.31
5.32
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.44
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.53
5.56
6.00

6.01
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19
6.21
6.22
6.23
6.25

6.47
6.49
6.52
6.53
6.55

6.02
6.03
6.05
6.06
6.09
6.10
6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.22
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33 7.
6.36 7.06
6.36 7.06

6.38 7.08
6.40 7.10
6.41 7.11
6.43 7.13
6.44 7.14
6.45 7.15
6.46 7.16
6.48 7.18
6.50 7.20
6.52 7.22
6.54 7.24
6.55 7.25
6.56 7.26
6.57 7.27
6.59 7.29
7.01 7.31
7.02 7.32
7.03 7.33
7.05 7.35

6.32
6.33
6.35
6.36
6.39
6.40
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03

6.47
6.48
6.50

6.54
6.55
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.07
7.09
7.1
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.21

6.59
7.00
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12
7.14
7.16
7.7

7.02
7.03
7.05
7.06
7.09
7.10
7.15
7.16
717
7.18
7.20
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.36
7.36

7.38
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.50
7.52
7.54
7.55
7.56
7.57
7.59
8.01
8.02
8.03
8.05

7.02
7.04
7.07
7.08
7.10
7.1
7.14
7.15
7.20
7.21

7.23
7.25
7.27
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36

7.41

7.7
7.18
7.20
7.21
7.24
7.25
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.37
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.51
7.51

7.53
7.55
7.56
7.58

7.32
7.33
7.35

7.39
7.40
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.52
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01

8.06
8.06

8.08
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.20
8.22
8.24

8.26
8.27
8.29
8.31

8.33
8.35

7.47
7.48
7.50
7.51
7.54
7.55
8.00
8.01

8.03
8.05
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16

8.21

8.02 alle 12.3213.07 13.32 alle 14.3215.02 15.32

8.03 30

12.33 13.08 13.33

15

14.33 15.03 15.33

8.05 Min 12.3513.10 13.35 Min 14.3515.05 15.35

8.06
8.09
8.10
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.22
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.33
8.36
8.36

8.38
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.50
8.52
8.54
8.55
8.56
8.57
8.59
9.01
9.02
9.03
9.05

12.36 13.11 13.36
12.39 13.14 13.39
12.40 13.15 13.40
12.4513.20 13.45
12.46 13.21 13.46
12.47 13.22 13.47
12.48 13.23 13.48
12.50 13.25 13.50
12.52 13.27 13.52
12.54 13.29 13.54
12.56 13.31 13.56
12.57 13.32 13.57
12.58 13.33 13.58
12.59 13.34 13.59
13.00 13.35 14.00
13.01 13.36 14.01
13.03 13.38 14.03
13.06 13.41 14.06
13.06 13.41 14.06

13.08 13.43 14.08
13.10 13.45 14.10
13.11 13.46 14.11
13.13 13.48 14.13
13.14 13.49 14.14
13.15 13.50 14.15
13.16 13.51 14.16
13.18 13.53 14.18
13.20 13.55 14.20
13.22 13.57 14.22
13.24 13.59 14.24
13.25 14.00 14.25
13.26 14.01 14.26
13.27 14.02 14.27
13.29 14.04 14.29
13.31 14.06 14.31
13.32 14.07 14.32
13.33 14.08 14.33
13.35 14.10 14.35

alle
30
Min

14.36 15.06 15.36
14.39 15.09 15.39
14.40 15.10 15.40
14.45 15.15 15.45
14.46 15.16 15.46
14.47 1517 15.47
14.48 15.18 15.48
14.50 15.20 15.50
14.52 15.22 15.52
14.54 15.24 15.54
14.56 15.26 15.56
14.57 15.27 15.57
14.58 15.28 15.58
14.59 15.29 15.59
15.00 15.30 16.00
15.01 15.31 16.01
15.03 15.33 16.03
15.06 15.36 16.06
15.06 15.36 16.06

15.08 15.38 16.08
15.10 15.40 16.10
15.11 15.41 16.11
15.13 15.43 16.13
15.14 15.44 16.14
15.15 15.45 16.15
15.16 15.46 16.16
15.18 15.48 16.18
15.20 15.50 16.20
15.22 15.52 16.22
15.24 15.54 16.24
15.25 15.55 16.25
15.26 15.56 16.26
15.27 15.57 16.27
15.29 15.59 16.29
15.31 16.01 16.31
15.32 16.02 16.32
15.33 16.03 16.33
15.35 16.05 16.35

HB Ab Briickenplatz weiter als Linie 65 iber Hechtsheimer StraRRe bis Heiligkreuzweg
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Freitag, 07.11.| [

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/GoethestralRe
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkénigstralie
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.)
Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz
Hochheim/Daubh&auschen
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer Stralke A

Hochheimer Stralle A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen D

Schusterstralle B

Bauhofstralte C
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof S

Arena

Hauptbahnhof West B
Universitat/Haupteingang F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk D
Ludwigsburger Stralle B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B

Mainzer Str./Gonsberg Campus B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kodrner-Stralte B
Lennebergplatz B
Budenheim/Schloss Waldthausen
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Stralte B
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstralle
Budenheim/Bahnhof

an
ab

16.01 16.31 17.01 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02
16.02 16.32 17.02 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
16.04 16.34 17.04 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
16.05 16.35 17.05 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
16.08 16.38 17.08 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09

16.10 16.40 17.10 17.35 17.40 18.05 18.10 18.35 18.40 18.55 19.10 19.15 19.25 19.40 19.43 19.53 20.10 20.15 20.25
16.15 16.45 17.15 17.40 17.45 18.10 18.15 18.40 18.45 19.00 19.15 19.20 19.30 19.45 19.48 19.58 20.15 20.20 20.30
16.16 16.46 17.16 17.41 17.46 18.11 18.16 18.41 18.46 19.01 19.16 19.21 19.31 19.46 19.49 19.59 20.16 20.21 20.31
16.17 16.47 17.17 17.42 17.47 18.12 18.17 18.42 18.47 19.02 19.17 19.22 19.32 19.47 19.50 20.00 20.17 20.22 20.32
16.18 16.48 17.18 17.43 17.48 18.13 18.18 18.43 18.48 19.03 19.18 19.23 19.33 19.48 19.51 20.01 20.18 20.23 20.33
16.20 16.50 17.20 17.45 17.50 18.15 18.20 18.45 18.50 19.05 19.20 19.25 19.35 19.50 19.53 20.03 20.20 20.25 20.35
16.22 16.52 17.22 17.47 17.52 18.17 18.22 18.47 18.52 19.07 19.22 19.27 19.37 19.52 19.55 20.05 20.22 20.27 20.37
16.24 16.54 17.24 17.49 17.54 18.19 18.24 18.49 18.54 19.09 19.24 19.29 19.39 19.54 19.57 20.07 20.24 20.29 20.39
16.26 16.56 17.26 17.51 17.56 18.21 18.26 18.51 18.56 19.11 19.26 19.31 19.41 19.56 19.59 20.09 20.26 20.31 20.41
16.27 16.57 17.27 17.52 17.57 18.22 18.27 18.52 18.57 19.12 19.27 19.32 19.42 19.57 20.00 20.10 20.27 20.32 20.42
16.28 16.58 17.28 17.53 17.58 18.23 18.28 18.53 18.58 19.13 19.28 19.33 19.43 19.58 20.01 20.11 20.28 20.33 20.43
16.29 16.59 17.29 17.54 17.59 18.24 18.29 18.54 18.59 19.14 19.29 19.34 19.44 19.59 20.02 20.12 20.29 20.34 20.44
16.30 17.00 17.30 17.55 18.00 18.25 18.30 18.55 19.00 19.15 19.30 19.35 19.45 20.00 20.03 20.13 20.30 20.35 20.45
16.31 17.01 17.31 17.56 18.01 18.26 18.31 18.56 19.01 19.16 19.31 19.36 19.46 20.01 20.04 20.14 20.31 20.36 20.46
16.33 17.03 17.33 17.58 18.03 18.28 18.33 18.58 19.03 19.18 19.33 19.38 19.48 20.03 20.06 20.16 20.33 20.38 20.48
16.36 17.06 17.36 18.01 18.06 18.31 18.36 19.01 19.06 19.21 19.36 19.41 19.51 20.06 20.09 20.19 20.36 20.41 20.51

16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36
16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38
16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40
16.41 1711 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41
16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43
16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44
16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45
16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46
16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48
16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50
16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52
16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54
16.56 17.26 17.56 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55
16.58 17.28 17.58 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56
17.00 17.30 18.00 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57
17.02 17.32 18.02 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59
17.04 17.34 18.04 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01
17.05 17.35 18.05 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02
17.06 17.36 18.06 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03
17.08 17.38 18.08 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05
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Freitag, 07.11.| [ Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz

Hochheim/GoethestralRe

Hochheim/Altenwohnheim 20.32 21.04 21.29 22.04 22.29 23.04 23.22 23.52 0.07
Hochheim/AltkénigstraRe 20.33 21.05 21.30 22.05 22.30 23.05 23.23 23.53 0.08
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.) 20.35 21.07 21.32 22.07 22.32 23.07 23.25 23.55 0.10
Hochheim/Berliner Platz 20.36 21.08 21.33 22.08 22.33 23.08 23.26 23.56 0.11
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz | 20.39 21.11 21.36 22.11 22.36 23.11 23.29 23.59 0.14
Hochheim/Daubhauschen 20.40 20.52 21.12 21.22 21.37 21.52 22.12 22.22 22.37 22.52 23.02 23.12 23.23 23.30 23.45 0.00 0.15 0.30 0.45
Steinern-Kreuz-Weg A 20.4520.57 21.17 21.27 21.42 21.57 22.17 22.27 22.42 22.57 23.07 23.17 23.28 23.3523.50 0.05 0.20 0.35 0.50
Sampelweg A 20.46 20.58 21.18 21.28 21.43 21.58 22.18 22.28 22.43 22.58 23.08 23.18 23.29 23.36 23.51 0.06 0.21 0.36 0.51
Hallgarter Stralke C 20.47 20.59 21.19 21.29 21.44 21.59 22.19 22.29 22.44 22.59 23.09 23.19 23.30 23.37 23.52 0.07 0.22 0.37 0.52
Linzer StraRe A 20.48 21.00 21.20 21.30 21.45 22.00 22.20 22.30 22.45 23.00 23.10 23.20 23.31 23.38 23.53 0.08 0.23 0.38 0.53
Hochheimer Stralle A 20.50 21.01 21.21 21.31 21.46 22.01 22.21 22.31 22.46 23.01 23.11 23.21 23.32 23.39 23.54 0.09 0.24 0.39 0.54
Kastel/Bahnhof A 20.52 21.03 21.23 21.33 21.48 22.03 22.23 22.33 22.48 23.03 23.13 23.23 23.34 23.41 23.56 0.11 0.26 0.41 0.56
Kastel/Briickenkopf A 20.54 21.05 21.25 21.35 21.50 22.05 22.25 22.35 22.50 23.05 23.15 23.25 23.36 23.43 23.58 0.13 0.28 0.43 0.58
Landtag A 20.56 21.07 21.27 21.37 21.52 22.07 22.27 22.37 22.52 23.07 23.17 23.27 23.38 23.45 0.00 0.15 0.30 0.45 1.00
Briickenplatz B 20.57 21.08 21.28 21.38 21.53 22.08 22.28 22.38 22.53 23.08 23.18 23.28 23.3923.46 0.01 0.16 0.31 0.46 1.01
Rheingoldhalle/Rathaus A 20.58 21.09 21.29 21.39 21.54 22.09 22.29 22.39 22.54 23.09 23.19 23.29 23.40 23.47 0.02 0.17 0.32 0.47 1.02
Héfchen D 20.5921.10 21.30 21.40 21.55 22.10 22.30 22.40 22.55 23.10 23.20 23.30 23.41 23.48 0.03 0.18 0.33 0.48 1.03
Schusterstralle B 21.0021.1121.31 21.41 21.56 22.11 22.31 22.41 22.56 23.11 23.21 23.31 23.4223.49 0.04 0.19 0.34 0.49 1.04
BauhofstraRe C 21.0121.1221.3221.4221.57 22.12 22.32 22.42 22.57 23.12 23.22 23.32 23.43 23.50 0.05 0.20 0.35 0.50 1.05
Hindenburgplatz D 21.03 21.14 21.34 21.44 21.59 22.14 22.34 22.44 22.59 23.14 23.24 23.34 23.45 23.52 0.07 0.22 0.37 0.52 1.07
Mainz/Hauptbahnhof F an|21.06 21.17 21.37 21.47 22.02 22.17 22.37 22.47 23.02 23.17 23.27 23.37 23.48 23.55 0.10 0.25 0.40 0.55 1.10
Mainz/Hauptbahnhof F ab 21.37 22.37 23.37 0.45
Mainz/Hauptbahnhof S

Arena

Hauptbahnhof West B 21.38 22.38 23.38 0.46
Universitat/Haupteingang F 21.40 22.40 23.40 0.48
King-Park-C/Bruchwegstadion B 21.41 22.41 23.41 0.49

SWR - Stidwestrundfunk D 21.42 22.42 23.42 0.50
Ludwigsburger Stralle B 21.43 22.43 23.43 0.51
Ketteler-Kolleg C 21.44 22.44 23.44 0.52

Am Jugendwerk B 21.45 22.45 23.45 0.53

An der Nonnenwiese B 21.46 22.46 23.46 0.54

Mainzer Str./Gonsberg Campus B 21.48 22.48 23.48 0.56

Rathaus B 21.49 22.49 23.49 0.57
Kapellenstr./Gesundh. C 21.51 22.51 23.51 0.59
Theodor-Kodrner-Stralte B 21.52 22.52 23.52 1.00
Lennebergplatz B 21.53 22.53 23.53 1.01
Budenheim/Schloss Waldthausen 21.54 22.54 23.54 1.02
Budenheim/Reitschule 21.56 22.56 23.56 1.04
Budenheim/Eaubonner Stralte B 21.58 22.58 23.58 1.06
Budenheim/Kirche 21.59 22.59 23.59 1.07
Budenheim/Hauptstralle 22.00 23.00 0.00 1.08
Budenheim/Bahnhof 22.02 23.02 0.02 1.10
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Freitag, 07.11.| [

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/GoethestralRe
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkénigstralie
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.)
Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz
Hochheim/Daubh&auschen
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer Stralke A

Hochheimer Stralle A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen D

Schusterstralle B

Bauhofstralte C

Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F an
Mainz/Hauptbahnhof F ab
Mainz/Hauptbahnhof S

Arena

Hauptbahnhof West B
Universitat/Haupteingang F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk D
Ludwigsburger Stralle B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B

Mainzer Str./Gonsberg Campus B
Rathaus B

Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kodrner-Stralte B
Lennebergplatz B
Budenheim/Schloss Waldthausen
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Stralte B
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstralle
Budenheim/Bahnhof

0.52
0.53
0.55
0.56

1.00
1.04
1.05
1.06

1.08
1.10
1.12
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.21
1.24

1.20
1.25
1.26
1.27

1.29
1.31
1.33
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.42
1.45

1.22
1.23
1.25
1.26
1.29
1.30
1.34
1.35
1.36

1.38
1.40
1.42
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.51
1.54

1.58
1.59
2.01
2.02

2.06
2.10
2.1
212

2.14
2.16
2.18
2.20
2.21
222
2.23
2.24
2.25
2.27

2.30

2.31

2.34
2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.41
242
2.44
245
2.46
247
2.49
2.51
2.52

2.55
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|Samstag, 08.11. ]

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/GoethestralRe

Hochheim/Altenwohnheim 5.27 6.26 7.34 8.32 alle 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
Hochheim/Altkdnigstrale 528 6.27 7.35 833 30 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.) 530 6.29 7.37 8.35 Min 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
Hochheim/Berliner Platz 5.31 6.30 7.38 8.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz | 5.34 6.33 7.41 8.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
Hochheim/Daubh&auschen 535 6.34 7.42 8.40 13.10 13.35 13.40 14.05 14.10 14.35 14.40 15.05 15.10 15.35 15.40 16.05 16.10 16.35
Steinern-Kreuz-Weg A 5.39 6.39 7.47 8.45 13.1513.40 13.45 14.10 14.15 14.40 14.45 15.10 15.15 15.40 15.45 16.10 16.15 16.40
Sampelweg A 540 6.40 7.48 8.46 13.16 13.41 13.46 14.11 14.16 14.41 14.46 15.11 15.16 15.41 15.46 16.11 16.16 16.41
Hallgarter StraRe C 541 6.41 749 847 13.17 13.4213.47 14.1214.17 14.42 14.47 1512 15.17 15.42 15.47 16.12 16.17 16.42
Linzer Stralke A 542 6.42 7.50 8.48 13.18 13.43 13.48 14.13 14.18 14.43 14.48 15.13 15.18 15.43 15.48 16.13 16.18 16.43
Hochheimer Stralte A 543 6.43 7.51 8.50 13.20 13.45 13.50 14.15 14.20 14.45 14.50 15.15 15.20 15.45 15.50 16.15 16.20 16.45
Kastel/Bahnhof A 545 6.45 7.53 8.52 13.22 13.47 13.52 14.17 14.22 14.47 14.52 15.17 15.22 15.47 15.52 16.17 16.22 16.47
Kastel/Briickenkopf A 546 6.47 7.55 8.54 13.24 13.49 13.54 14.19 14.24 14.49 14.54 15.19 15.24 15.49 15.54 16.19 16.24 16.49
Landtag A 548 6.49 7.57 8.56 13.26 13.51 13.56 14.21 14.26 14.51 14.56 15.21 15.26 15.51 15.56 16.21 16.26 16.51
Briickenplatz B 549 6.50 7.58 8.57 13.27 13.52 13.57 14.22 14.27 14.52 14.57 15.22 15.27 15.52 15.57 16.22 16.27 16.52
Rheingoldhalle/Rathaus A 550 6.51 7.59 8.58 13.28 13.53 13.58 14.23 14.28 14.53 14.58 15.23 15.28 15.53 15.58 16.23 16.28 16.53
Hoéfchen D 551 6.52 8.00 8.59 13.29 13.54 13.59 14.24 14.29 14.54 14.59 15.24 15.29 15.54 15.59 16.24 16.29 16.54
Schusterstralle B 552 6.53 8.01 9.00 13.30 13.55 14.00 14.25 14.30 14.55 15.00 15.25 15.30 15.55 16.00 16.25 16.30 16.55
Bauhofstralte C 553 6.54 8.02 9.01 13.31 13.56 14.01 14.26 14.31 14.56 15.01 15.26 15.31 15.56 16.01 16.26 16.31 16.56
Hindenburgplatz D 554 6.56 8.04 9.03 13.33 13.58 14.03 14.28 14.33 14.58 15.03 15.28 15.33 15.58 16.03 16.28 16.33 16.58
Mainz/Hauptbahnhof F an| 557 6.59 8.07 9.06 13.36 14.01 14.06 14.31 14.36 15.01 15.06 15.31 15.36 16.01 16.06 16.31 16.36 17.01
Mainz/Hauptbahnhof F ab 6.59 8.07 9.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36
Mainz/Hauptbahnhof S ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Arena

Hauptbahnhof West B 7.00 8.08 9.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
Universitat/Haupteingang F 7.02 8.10 9.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
King-Park-C/Bruchwegstadion B 7.03 8.11 9.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41

SWR - Stidwestrundfunk D 7.04 8.12 9.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
Ludwigsburger Stralle B 7.05 8.13 9.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44
Ketteler-Kolleg C 7.06 8.14 9.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45

Am Jugendwerk B 7.07 8.15 9.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46

An der Nonnenwiese B 7.08 8.16 9.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
Mainzer Str./Gonsberg Campus B 7.10 8.18 9.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50
Rathaus B 711 8.19 9.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52
Kapellenstr./Gesundh. C 7.13 821 9.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54
Theodor-Kodrner-Stralte B 7.14 8.22 9.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55
Lennebergplatz B 7.15 8.23 9.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56
Budenheim/Schloss Waldthausen 7.16 8.24 9.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57
Budenheim/Reitschule 7.18 8.26 9.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59
Budenheim/Eaubonner Stralte B 7.20 8.28 9.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01
Budenheim/Kirche 7.21 829 9.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02
Budenheim/Hauptstralle 7.22 8.30 9.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03
Budenheim/Bahnhof 7.24 8.32 9.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05
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|Samstag, 08.11. ]

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/GoethestralRe
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkénigstralie
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.)
Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz
Hochheim/Daubh&auschen
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer Stralke A

Hochheimer Stralle A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A

16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02
16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09

16.40 17.05 17.10 17.35 17.40 18.05 18.10 18.35 18.40 18.45 18.55 19.05 19.10 19.15 19.25 19.40 19.45 19.55 20.10
16.4517.10 17.15 17.40 17.45 18.10 18.15 18.40 18.45 18.50 19.00 19.10 19.15 19.20 19.30 19.45 19.50 20.00 20.15
16.46 17.11 17.16 17.41 17.46 18.11 18.16 18.41 18.46 18.51 19.01 19.11 19.16 19.21 19.31 19.46 19.51 20.01 20.16
16.47 17.1217.17 17.4217.47 18.12 18.17 18.42 18.47 18.52 19.02 19.12 19.17 19.22 19.32 19.47 19.52 20.02 20.17
16.48 17.13 17.18 17.43 17.48 18.13 18.18 18.43 18.48 18.53 19.03 19.13 19.18 19.23 19.33 19.48 19.53 20.03 20.18
16.50 17.1517.20 17.45 17.50 18.15 18.20 18.45 18.50 18.55 19.05 19.15 19.20 19.25 19.35 19.50 19.55 20.05 20.20
16.52 17.17 17.22 17.47 17.52 18.17 18.22 18.47 18.52 18.57 19.07 19.17 19.22 19.27 19.37 19.52 19.57 20.07 20.22
16.54 17.19 17.24 17.49 17.54 18.19 18.24 18.49 18.54 18.59 19.09 19.19 19.24 19.29 19.39 19.54 19.59 20.09 20.24
16.56 17.21 17.26 17.51 17.56 18.21 18.26 18.51 18.56 19.01 19.11 19.21 19.26 19.31 19.41 19.56 20.01 20.11 20.26
16.57 17.2217.27 17.52 17.57 18.22 18.27 18.52 18.57 19.02 19.12 19.22 19.27 19.32 19.42 19.57 20.02 20.12 20.27
16.58 17.23 17.28 17.53 17.58 18.23 18.28 18.53 18.58 19.03 19.13 19.23 19.28 19.33 19.43 19.58 20.03 20.13 20.28

Hoéfchen D 16.59 17.24 17.29 17.54 17.59 18.24 18.29 18.54 18.59 19.04 19.14 19.24 19.29 19.34 19.44 19.59 20.04 20.14 20.29
Schusterstralle B 17.00 17.2517.30 17.55 18.00 18.25 18.30 18.55 19.00 19.05 19.15 19.25 19.30 19.35 19.45 20.00 20.05 20.15 20.30
Bauhofstralte C 17.0117.26 17.31 17.56 18.01 18.26 18.31 18.56 19.01 19.06 19.16 19.26 19.31 19.36 19.46 20.01 20.06 20.16 20.31
Hindenburgplatz D 17.0317.28 17.33 17.58 18.03 18.28 18.33 18.58 19.03 19.08 19.18 19.28 19.33 19.38 19.48 20.03 20.08 20.18 20.33
Mainz/Hauptbahnhof F an|17.06 17.31 17.36 18.01 18.06 18.31 18.36 19.01 19.06 19.11 19.21 19.31 19.36 19.41 19.51 20.06 20.11 20.21 20.36
Mainz/Hauptbahnhof F ab| 17.06 17.36 18.06 18.36 19.36 20.36
Mainz/Hauptbahnhof S ‘ ‘ ‘ ‘

Arena

Hauptbahnhof West B 17.08 17.38 18.08 18.38 19.38 20.38
Universitat/Haupteingang F 17.10 17.40 18.10 18.40 19.40 20.40
King-Park-C/Bruchwegstadion B 17.11 17.41 18.11 18.41 19.41 20.41
SWR - Stidwestrundfunk D 17.13 17.43 18.13 18.43 19.43 20.43
Ludwigsburger Stralle B 17.14 17.44 18.14 18.44 19.44 20.44
Ketteler-Kolleg C 17.15 17.45 18.15 18.45 19.45 20.45
Am Jugendwerk B 17.16 17.46 18.16 18.46 19.46 20.46
An der Nonnenwiese B 17.18 17.48 18.18 18.48 19.48 20.48
Mainzer Str./Gonsberg Campus B |17.20 17.50 18.20 18.50 19.50 20.50
Rathaus B 17.22 17.52 18.22 18.52 19.52 20.52
Kapellenstr./Gesundh. C 17.24 17.54 18.24 18.54 19.54 20.54
Theodor-Kodrner-Stralte B 17.25 17.55 18.25 18.55 19.55 20.55
Lennebergplatz B 17.26 17.56 18.26 18.56 19.56 20.56
Budenheim/Schloss Waldthausen 17.27 17.57 18.27 18.57 19.57 20.57
Budenheim/Reitschule 17.29 17.59 18.29 18.59 19.59 20.59
Budenheim/Eaubonner Stralte B 17.31 18.01 18.31 19.01 20.01 21.01
Budenheim/Kirche 17.32 18.02 18.32 19.02 20.02 21.02
Budenheim/Hauptstralle 17.33 18.03 18.33 19.03 20.03 21.03
Budenheim/Bahnhof 17.35 18.05 18.35 19.05 20.05 21.05
Jahresfahrplan 2025 Gliltig ab 15.12.2024 Erstellt: 29.10.2025 - 15:44:21 Seite: 8



|[Samstag, 08.11.| [fJ

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/GoethestralRe

Hochheim/Altenwohnheim 20.32 21.04 21.29 22.04 22.29 23.04 23.22 23.52 0.07
Hochheim/Altkdnigstrale 20.33 21.05 21.30 22.05 22.30 23.05 23.23 23.53 0.08
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.) 20.35 21.07 21.32 22.07 22.32 23.07 23.25 23.55 0.10
Hochheim/Berliner Platz 20.36 21.08 21.33 22.08 22.33 23.08 23.26 23.56 0.11
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz 20.39 21.11 21.36 22.11 22.36 23.11 23.29 23.59 0.14
Hochheim/Daubh&auschen 20.1520.25 20.40 20.52 21.12 21.22 21.37 21.52 22.12 22.22 22.37 22.52 23.02 23.12 23.23 23.30 23.45 0.00 0.15
Steinern-Kreuz-Weg A 20.20 20.30 20.45 20.57 21.17 21.27 21.42 21.57 22.17 22.27 22.42 22.57 23.07 23.17 23.28 23.3523.50 0.05 0.20
Sampelweg A 20.21 20.31 20.46 20.58 21.18 21.28 21.43 21.58 22.18 22.28 22.43 22.58 23.08 23.18 23.29 23.36 23.51 0.06 0.21
Hallgarter StraRe C 20.22 20.32 20.47 20.59 21.19 21.29 21.44 21.59 22.19 22.29 22.44 22.59 23.09 23.19 23.30 23.37 23.52 0.07 0.22
Linzer Stralke A 20.23 20.33 20.48 21.00 21.20 21.30 21.45 22.00 22.20 22.30 22.45 23.00 23.10 23.20 23.31 23.38 23.53 0.08 0.23
Hochheimer Stralte A 20.2520.3520.50 21.01 21.21 21.31 21.46 22.01 22.21 22.31 22.46 23.01 23.11 23.21 23.32 23.39 23.54 0.09 0.24
Kastel/Bahnhof A 20.27 20.37 20.52 21.03 21.23 21.33 21.48 22.03 22.23 22.33 22.48 23.03 23.13 23.23 23.34 23.41 23.56 0.11 0.26
Kastel/Briickenkopf A 20.29 20.39 20.54 21.05 21.25 21.35 21.50 22.05 22.25 22.35 22.50 23.05 23.15 23.25 23.36 23.4323.58 0.13 0.28
Landtag A 20.31 20.41 20.56 21.07 21.27 21.37 21.52 22.07 22.27 22.37 22.52 23.07 23.17 23.27 23.38 23.45 0.00 0.15 0.30
Briickenplatz B 20.32 20.42 20.57 21.08 21.28 21.38 21.53 22.08 22.28 22.38 22.53 23.08 23.18 23.28 23.39 23.46 0.01 0.16 0.31
Rheingoldhalle/Rathaus A 20.33 20.43 20.58 21.09 21.29 21.39 21.54 22.09 22.29 22.39 22.54 23.09 23.19 23.29 23.40 23.47 0.02 0.17 0.32
Hoéfchen D 20.34 20.44 20.59 21.10 21.30 21.40 21.55 22.10 22.30 22.40 22.55 23.10 23.20 23.30 23.41 23.48 0.03 0.18 0.33
Schusterstralle B 20.3520.4521.00 21.11 21.31 21.41 21.56 22.11 22.31 22.41 22.56 23.11 23.21 23.31 23.4223.49 0.04 0.19 0.34
BauhofstraRe C 20.36 20.46 21.01 21.12 21.32 21.42 21.57 22.12 22.32 22.42 22.57 23.12 23.22 23.32 23.43 23.50 0.05 0.20 0.35
Hindenburgplatz D 20.38 20.48 21.03 21.14 21.34 21.44 21.59 22.14 22.34 22.44 22.59 23.14 23.24 23.34 23.4523.52 0.07 0.22 0.37
Mainz/Hauptbahnhof F an|20.41 20.51 21.06 21.17 21.37 21.47 22.02 22.17 22.37 22.47 23.02 23.17 23.27 23.37 23.48 23.55 0.10 0.25 0.40
Mainz/Hauptbahnhof F ab 21.37 22.37 23.37 0.45
Mainz/Hauptbahnhof S

Arena

Hauptbahnhof West B 21.38 22.38 23.38 0.46
Universitat/Haupteingang F 21.40 22.40 23.40 0.48
King-Park-C/Bruchwegstadion B 21.41 22.41 23.41 0.49
SWR - Stidwestrundfunk D 21.42 22.42 23.42 0.50
Ludwigsburger Stralle B 21.43 22.43 23.43 0.51
Ketteler-Kolleg C 21.44 22.44 23.44 0.52
Am Jugendwerk B 21.45 22.45 23.45 0.53
An der Nonnenwiese B 21.46 22.46 23.46 0.54
Mainzer Str./Gonsberg Campus B 21.48 22.48 23.48 0.56
Rathaus B 21.49 22.49 23.49 0.57
Kapellenstr./Gesundh. C 21.51 22.51 23.51 0.59
Theodor-Kodrner-Stralte B 21.52 22.52 23.52 1.00
Lennebergplatz B 21.53 22.53 23.53 1.01
Budenheim/Schloss Waldthausen 21.54 22.54 23.54 1.02
Budenheim/Reitschule 21.56 22.56 23.56 1.04
Budenheim/Eaubonner Stralte B 21.58 22.58 23.58 1.06
Budenheim/Kirche 21.59 22.59 23.59 1.07
Budenheim/Hauptstralle 22.00 23.00 0.00 1.08
Budenheim/Bahnhof 22.02 23.02 0.02 1.10
Jahresfahrplan 2025 Gliltig ab 15.12.2024 Erstellt: 29.10.2025 - 15:44:22 Seite: 9



|[Samstag, 08.11.| [fJ

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/GoethestralRe
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkénigstralie
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.)
Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz
Hochheim/Daubh&auschen
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer Stralke A

Hochheimer Stralle A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen D

Schusterstralle B

Bauhofstralte C

Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F an
Mainz/Hauptbahnhof F ab
Mainz/Hauptbahnhof S

Arena

Hauptbahnhof West B
Universitat/Haupteingang F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk D
Ludwigsburger Stralle B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B

Mainzer Str./Gonsberg Campus B
Rathaus B

Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kodrner-Stralte B
Lennebergplatz B
Budenheim/Schloss Waldthausen
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Stralte B
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstralle
Budenheim/Bahnhof

0.30
0.35
0.36
0.37

0.39
0.41
0.43
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.52
0.55

0.45 1.00 1.20
0.50 1.04 1.24
0.51 1.05 1.25
0.52 1.06 1.26

0.54 1.08 1.28
0.56 1.10 1.30
0.58 1.12 1.32
1.00 1.14 1.34
1.01 1.15 1.35
1.02 1.16 1.36
1.03 1.17 1.37
1.04 1.18 1.38
1.05 1.19 1.39
1.07 1.21 1.41
1.10 1.24 1.44

1.22
1.23
1.25
1.26
1.29
1.30
1.34
1.35
1.36

1.38
1.40
1.42
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.51
1.54

1.58
1.59
2.01
2.02

2.06
2.10
2.1
2.12

2.14
2.16
2.18
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.27

2.30

2.31

2.34
2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.41
242
2.44
2.45
2.46
2.47
2.49
2.51
2.52

2.55

Jahresfahrplan 2025
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[Sonntag, 09.11.|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/GoethestralRe

Hochheim/Altenwohnheim 9.04 10.04 11.04 11.42 12.04 12.42 13.04 13.42 14.04 14.42 15.04 15.42 16.04
Hochheim/Altkdnigstrale 9.05 10.05 11.05 11.4312.0512.43 13.05 13.43 14.05 14.43 15.05 15.43 16.05
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.) 9.07 10.07 11.07 11.4512.07 12.45 13.07 13.45 14.07 14.45 15.07 15.45 16.07
Hochheim/Berliner Platz 9.08 10.08 11.08 11.46 12.08 12.46 13.08 13.46 14.08 14.46 15.08 15.46 16.08
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz 9.11 10.11 11.11 11.49 12.11 12.49 13.11 13.49 14.11 14.49 15.11 15.49 16.11
Hochheim/Daubh&auschen 8.32 9.12 9.3210.1211.1211.30 11.50 12.12 12.50 13.12 13.30 13.50 14.12 14.30 14.50 15.12 15.30 15.50 16.12
Steinern-Kreuz-Weg A 8.37 9.17 9.3710.17 11.17 11.3511.5512.17 12.55 13.17 13.35 13.55 14.17 14.35 14.55 15.17 15.35 15.55 16.17
Sampelweg A 8.38 9.18 9.3810.1811.18 11.36 11.56 12.18 12.56 13.18 13.36 13.56 14.18 14.36 14.56 15.18 15.36 15.56 16.18
Hallgarter StraRe C 8.39 9.19 9.3910.19 11.19 11.37 11.57 12.19 12.57 13.19 13.37 13.57 14.19 14.37 14.57 15.19 15.37 15.57 16.19
Linzer Stralke A 8.40 9.20 9.4010.20 11.20 11.38 11.58 12.20 12.58 13.20 13.38 13.58 14.20 14.38 14.58 15.20 15.38 15.58 16.20
Hochheimer Stralte A 8.41 9.21 9.4110.2111.21 11.39 11.59 12.21 12.59 13.21 13.39 13.59 14.21 14.39 14.59 15.21 15.39 15.59 16.21
Kastel/Bahnhof A 8.43 9.23 9.4310.2311.2311.41 12.01 12.23 13.01 13.23 13.41 14.01 14.23 14.41 15.01 15.23 15.41 16.01 16.23
Kastel/Briickenkopf A 8.45 9.25 9.4510.2511.2511.43 12.03 12.25 13.03 13.25 13.43 14.03 14.25 14.43 15.03 15.25 15.43 16.03 16.25
Landtag A 8.47 9.27 9.47 10.27 11.27 11.45 12.05 12.27 13.05 13.27 13.45 14.05 14.27 14.45 15.05 15.27 15.45 16.05 16.27
Briickenplatz B 8.48 9.28 9.4810.28 11.28 11.46 12.06 12.28 13.06 13.28 13.46 14.06 14.28 14.46 15.06 15.28 15.46 16.06 16.28
Rheingoldhalle/Rathaus A 8.49 9.29 9.4910.29 11.29 11.47 12.07 12.29 13.07 13.29 13.47 14.07 14.29 14.47 15.07 15.29 15.47 16.07 16.29
Hoéfchen D 8.50 9.30 9.5010.30 11.30 11.48 12.08 12.30 13.08 13.30 13.48 14.08 14.30 14.48 15.08 15.30 15.48 16.08 16.30
Schusterstralle B 8.51 9.31 9.5110.3111.31 11.49 12.09 12.31 13.09 13.31 13.49 14.09 14.31 14.49 15.09 15.31 15.49 16.09 16.31
Bauhofstralte C 8.52 9.32 9.5210.3211.3211.50 12.10 12.32 13.10 13.32 13.50 14.10 14.32 14.50 15.10 15.32 15.50 16.10 16.32
Hindenburgplatz D 8.54 9.34 9.5410.34 11.34 11.52 12.1212.34 13.12 13.34 13.52 14.12 14.34 14.52 15.12 15.34 15.52 16.12 16.34
Mainz/Hauptbahnhof F an| 8.57 9.37 9.5710.37 11.37 11.5512.15 12.37 13.15 13.37 13.55 14.15 14.37 14.55 15.15 15.37 15.55 16.15 16.37
Mainz/Hauptbahnhof F ab 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37
Mainz/Hauptbahnhof S ‘ ‘ ‘ ‘

Arena

Hauptbahnhof West B 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38
Universitat/Haupteingang F 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40
King-Park-C/Bruchwegstadion B 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41
SWR - Stidwestrundfunk D 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42
Ludwigsburger Stralle B 9.43 10.4311.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43
Ketteler-Kolleg C 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44
Am Jugendwerk B 9.45 10.4511.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45
An der Nonnenwiese B 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46
Mainzer Str./Gonsberg Campus B 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48
Rathaus B 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49
Kapellenstr./Gesundh. C 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51
Theodor-Kodrner-Stralte B 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52
Lennebergplatz B 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53
Budenheim/Schloss Waldthausen 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54
Budenheim/Reitschule 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56
Budenheim/Eaubonner Stralte B 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58
Budenheim/Kirche 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59
Budenheim/Hauptstralle 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
Budenheim/Bahnhof 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
Jahresfahrplan 2025 Giltig ab 15.12.2024 Erstellt: 29.10.2025 - 15:44:22 Seite: 11



[Sonntag, 09.11.|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/GoethestralRe
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkénigstralie
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.)
Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz
Hochheim/Daubh&auschen
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer Stralke A

Hochheimer Stralle A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A

16.42 17.04 17.42 18.04 18.42 19.04 19.42 20.04 20.4221.04 21.4222.04 22.22
16.43 17.05 17.43 18.05 18.43 19.05 19.43 20.05 20.43 21.05 21.43 22.0522.23
16.45 17.07 17.4518.07 18.45 19.07 19.45 20.07 20.4521.07 21.4522.07 22.25
16.46 17.08 17.46 18.08 18.46 19.08 19.46 20.08 20.46 21.08 21.46 22.08 22.26
16.49 17.11 17.49 18.11 18.49 19.11 19.49 20.11 20.49 21.11 21.4922.1122.29

16.30 16.50 17.12 17.30 17.50 18.12 18.30 18.50 19.12 19.30 19.50 20.12 20.30 20.50 21.12 21.30 21.50 22.12 22.30
16.35 16.55 17.17 17.35 17.55 18.17 18.35 18.55 19.17 19.35 19.55 20.17 20.35 20.55 21.17 21.35 21.55 22.17 22.35
16.36 16.56 17.18 17.36 17.56 18.18 18.36 18.56 19.18 19.36 19.56 20.18 20.36 20.56 21.18 21.36 21.56 22.18 22.36
16.37 16.57 17.19 17.37 17.57 18.19 18.37 18.57 19.19 19.37 19.57 20.19 20.37 20.57 21.19 21.37 21.57 22.19 22.37
16.38 16.58 17.20 17.38 17.58 18.20 18.38 18.58 19.20 19.38 19.58 20.20 20.38 20.58 21.20 21.38 21.58 22.20 22.38
16.39 16.59 17.21 17.39 17.59 18.21 18.39 18.59 19.21 19.39 19.59 20.21 20.39 20.59 21.21 21.39 21.59 22.21 22.39
16.41 17.01 17.23 17.41 18.01 18.23 18.41 19.01 19.23 19.41 20.01 20.23 20.41 21.01 21.23 21.41 22.01 22.23 22.41
16.43 17.03 17.25 17.43 18.03 18.25 18.43 19.03 19.25 19.43 20.03 20.25 20.43 21.03 21.25 21.43 22.03 22.25 22.43
16.45 17.05 17.27 17.45 18.05 18.27 18.45 19.05 19.27 19.45 20.05 20.27 20.45 21.05 21.27 21.45 22.05 22.27 22.45
16.46 17.06 17.28 17.46 18.06 18.28 18.46 19.06 19.28 19.46 20.06 20.28 20.46 21.06 21.28 21.46 22.06 22.28 22.46
16.47 17.07 17.29 17.47 18.07 18.29 18.47 19.07 19.29 19.47 20.07 20.29 20.47 21.07 21.29 21.47 22.07 22.29 22.47

Hoéfchen D 16.48 17.08 17.30 17.48 18.08 18.30 18.48 19.08 19.30 19.48 20.08 20.30 20.48 21.08 21.30 21.48 22.08 22.30 22.48
Schusterstralle B 16.49 17.09 17.31 17.49 18.09 18.31 18.49 19.09 19.31 19.49 20.09 20.31 20.49 21.09 21.31 21.49 22.09 22.31 22.49
Bauhofstralte C 16.50 17.10 17.32 17.50 18.10 18.32 18.50 19.10 19.32 19.50 20.10 20.32 20.50 21.10 21.32 21.50 22.10 22.32 22.50
Hindenburgplatz D 16.5217.1217.34 17.52 18.12 18.34 18.52 19.12 19.34 19.52 20.12 20.34 20.52 21.12 21.34 21.52 22.12 22.34 22.52
Mainz/Hauptbahnhof F an|16.55 17.1517.37 17.55 18.15 18.37 18.55 19.15 19.37 19.55 20.15 20.37 20.55 21.15 21.37 21.55 22.15 22.37 22.55
Mainz/Hauptbahnhof F ab 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
Mainz/Hauptbahnhof S

Arena

Hauptbahnhof West B 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
Universitat/Haupteingang F 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
King-Park-C/Bruchwegstadion B 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41

SWR - Stidwestrundfunk D 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
Ludwigsburger Stralle B 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
Ketteler-Kolleg C 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44

Am Jugendwerk B 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45

An der Nonnenwiese B 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46
Mainzer Str./Gonsberg Campus B 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48
Rathaus B 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49
Kapellenstr./Gesundh. C 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51
Theodor-Kodrner-Stralte B 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52
Lennebergplatz B 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53
Budenheim/Schloss Waldthausen 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54
Budenheim/Reitschule 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
Budenheim/Eaubonner Stralte B 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58
Budenheim/Kirche 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59
Budenheim/Hauptstralle 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
Budenheim/Bahnhof 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
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[Sonntag, 09.11.| [

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/GoethestralRe
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkénigstralie
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.)
Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz
Hochheim/Daubh&auschen
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer Stralke A

Hochheimer Stralle A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen D

Schusterstralle B

Bauhofstralte C

Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F an
Mainz/Hauptbahnhof F ab
Mainz/Hauptbahnhof S

Arena

Hauptbahnhof West B
Universitat/Haupteingang F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk D
Ludwigsburger Stralle B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B

Mainzer Str./Gonsberg Campus B
Rathaus B

Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kodrner-Stralte B
Lennebergplatz B
Budenheim/Schloss Waldthausen
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Stralte B
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstralle
Budenheim/Bahnhof

22.42 23.08 23.27 23.53
22.43 23.09 23.28 23.54
22.4523.11 23.30 23.56
22.46 23.12 23.31 23.57

22.4923.1523.34
22.50 23.16 23.35
22.55 23.20 23.40
22.56 23.21 23.41
22.57 23.22 23.42
22.58 23.23 23.43
22.59 23.24 23.44
23.01 23.26 23.46
23.03 23.28 23.48
23.05 23.30 23.50
23.06 23.31 23.51
23.07 23.32 23.52
23.08 23.33 23.53
23.09 23.34 23.54
23.10 23.35 23.55
23.12 23.37 23.57
23.1523.40 0.00
23.45

23.46
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.56
23.57
23.59

0.00

0.02
0.04
0.06
0.07

0.10

0.00
0.01
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.11
0.13
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.22
0.25
0.30

0.31

0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.41
0.42
0.44
0.45

0.47
0.49
0.51
0.52

0.55

0.13
0.14
0.16
0.17
0.20
0.21
0.25
0.26
0.27

0.29
0.31
0.33
0.35
0.36

0.38
0.39
0.40
0.42
0.45

0.58
0.59
1.01
1.02

1.06
1.10
1.1
1.12

1.14
1.16
1.18
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.27
1.30
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[Montag, 10.11.2025|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Verkehrshinweis HB

Hochheim/Berliner Platz 6.47 7.02

Hochheim/Goethestrale 6.49 7.04

Hochheim/Altenwohnheim 524 6.02 6.32 6.47 6.52 7.02 7.07 717 7.32 7.47 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32
Hochheim/Altkdnigstralle 525 6.03 6.33 6.48 6.53 7.03 7.08 7.18 7.33 7.48 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.) 5.27 6.05 6.35 6.50 6.55 7.05 7.10 7.20 7.35 7.50 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35
Hochheim/Berliner Platz 528 6.06 6.36 6.51 6.56 7.06 7.11 7.21 7.36 7.51 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz | 5.31 6.09 6.39 6.54 6.59 7.09 7.14 7.24 7.39 7.54 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39
Hochheim/Daubh&auschen 532 6.10 6.40 6.55 7.00 7.10 7.15 7.25 7.40 7.55 8.10 840 9.10 9.35 9.4010.0510.10 10.35 10.40
Steinern-Kreuz-Weg A 536 6.15 6.45 7.00 7.05 7.15 7.20 7.30 7.45 8.00 8.15 845 9.15 9.40 9.4510.1010.1510.40 10.45
Sampelweg A 5.37 6.16 6.46 7.01 7.06 7.16 7.21 7.31 7.46 8.01 8.16 846 9.16 9.41 9.4610.1110.16 10.41 10.46
Hallgarter StraRe C 538 6.17 6.47 7.02 7.07 7.17 7.22 7.32 7.47 8.02 8.17 8.47 9.17 9.42 9.4710.1210.17 10.42 10.47
Linzer Stralle A 539 6.18 6.48 7.03 7.08 7.18 7.23 7.33 7.48 8.03 8.18 848 9.18 9.43 9.4810.1310.18 10.43 10.48
Hochheimer Stralle A 540 6.20 6.50 7.05 7.10 7.20 7.25 7.35 7.50 8.05 8.20 8.50 9.20 9.45 9.5010.1510.20 10.45 10.50
Kastel/Bahnhof A 542 6.22 652 7.07 712 7.22 7.27 7.37 7.52 8.07 8.22 852 9.22 9.47 9.5210.17 10.22 10.47 10.52
Kastel/Briickenkopf A 544 6.24 6.54 7.09 714 7.24 729 7.39 7.54 8.09 824 854 9.24 9.49 9.5410.19 10.24 10.49 10.54
Landtag A 546 6.26 6.56 7.11 7.16 7.26 7.31 7.41 7.56 8.11 8.26 856 9.26 9.51 9.56 10.21 10.26 10.51 10.56
Briickenplatz B 547 6.27 657 712 717 7.27 7.32 7.42 7.57 812 8.27 857 9.27 9.52 9.57 10.22 10.27 10.52 10.57
Rheingoldhalle/Rathaus A 548 6.28 6.58 7.13 7.28 733 743 7.58 8.13 8.28 8.58 9.28 9.53 9.58 10.23 10.28 10.53 10.58
Hoéfchen D 549 6.29 6.59 7.14 729 7.34 744 759 814 8.29 859 9.29 9.54 9.5910.24 10.29 10.54 10.59
Schusterstralle B 550 6.30 7.00 7.15 7.30 7.35 7.45 8.00 8.15 8.30 9.00 9.30 9.5510.00 10.25 10.30 10.55 11.00
Bauhofstralte C 551 6.31 7.01 7.16 7.31 7.36 7.46 8.01 8.16 8.31 9.01 9.31 9.56 10.01 10.26 10.31 10.56 11.01
Hindenburgplatz D 553 6.33 7.03 7.18 7.33 7.38 7.48 8.03 8.18 8.33 9.03 9.33 9.58 10.03 10.28 10.33 10.58 11.03
Mainz/Hauptbahnhof F an| 556 6.36 7.06 7.21 7.36 741 7.51 8.06 8.21 8.36 9.06 9.3610.01 10.06 10.31 10.36 11.01 11.06
Mainz/Hauptbahnhof F ab| 6.00 6.36 7.06 7.36 7.51 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06
Mainz/Hauptbahnhof S ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Arena

Hauptbahnhof West B 6.01 6.38 7.08 7.38 7.53 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08
Universitat/Haupteingang F 6.03 6.40 7.10 7.40 7.55 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10
King-Park-C/Bruchwegstadion B 6.04 6.41 7.11 7.41 7.56 8.11 8.41 9.11 941 10.11 10.41 11.11
SWR - Stidwestrundfunk D 6.05 6.43 7.13 7.43 7.58 8.13 8.43 9.13 943 10.13 10.43 11.13
Ludwigsburger Strale B 6.06 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14
Ketteler-Kolleg C 6.07 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 945 10.15 10.45 11.15
Am Jugendwerk B 6.08 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16
An der Nonnenwiese B 6.09 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18
Mainzer Str./Gonsberg Campus B 6.11 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20
Rathaus B 6.12 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22
Kapellenstr./Gesundh. C 6.14 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24
Theodor-Kérner-Stralte B 6.15 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25
Lennebergplatz B 6.16 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26
Budenheim/Schloss Waldthausen 6.17 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27
Budenheim/Reitschule 6.19 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29
Budenheim/Eaubonner Stralte B 6.21 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31
Budenheim/Kirche 6.22 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32
Budenheim/Hauptstralte 6.23 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33
Budenheim/Bahnhof 6.25 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.05 10.35 11.05 11.35
HB Ab Briickenplatz weiter als Linie 65 iber Hechtsheimer StraRRe bis Heiligkreuzweg
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[Montag, 10.11.2025|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/GoethestralRe
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkénigstralie
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.)
Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz
Hochheim/Daubh&auschen
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer Stralke A

Hochheimer Stralle A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A

11.02 11.32 12.02 12.32 13.07 13.32 alle 14.32 15.02 15.32
11.03 11.33 12.03 12.33 13.08 13.33 15 14.33 15.03 15.33
11.05 11.35 12.05 12.35 13.10 13.35 Min 14.35 15.05 15.35
11.06 11.36 12.06 12.36 13.11 13.36 14.36 15.06 15.36
11.09 11.39 12.09 12.39 13.14 13.39 14.39 15.09 15.39

11.05 11.10 11.35 11.40 12.05 12.10 12.35 12.40 13.05 13.15 13.35 13.40
11.10 11.15 11.40 11.45 12.10 12.15 12.40 12.45 13.10 13.20 13.40 13.45
11.1111.16 11.41 11.46 12.11 12.16 12.41 12.46 13.11 13.21 13.41 13.46
11.1211.17 11.42 11.47 1212 12.17 12.42 12.47 13.12 13.22 13.42 13.47
11.1311.18 11.43 11.48 12.13 12.18 12.43 12.48 13.13 13.23 13.43 13.48
11.1511.20 11.45 11.50 12.15 12.20 12.45 12.50 13.15 13.25 13.45 13.50
11.17 11.22 11.47 11.52 12.17 12.22 12.47 12.52 13.17 13.27 13.47 13.52
11.19 11.24 11.49 11.54 12.19 12.24 12.49 12.54 13.19 13.29 13.49 13.54
11.21 11.26 11.51 11.56 12.21 12.26 12.51 12.56 13.21 13.31 13.51 13.56
11.2211.27 11.52 11.57 12.22 12.27 12.52 12.57 13.22 13.32 13.52 13.57
11.23 11.28 11.53 11.58 12.23 12.28 12.53 12.58 13.23 13.33 13.53 13.58

14.40 15.05 15.10 15.35 15.40 16.05
14.4515.10 15.15 15.40 15.45 16.10
14.46 15.11 15.16 15.41 15.46 16.11
14.47 15.12 15.17 15.42 15.47 16.12
14.48 15.13 15.18 15.43 15.48 16.13
14.50 15.15 15.20 15.45 15.50 16.15
14.52 15.17 15.22 15.47 15.52 16.17
14.54 15.19 15.24 15.49 15.54 16.19
14.56 15.21 15.26 15.51 15.56 16.21
14.57 15.22 15.27 15.52 15.57 16.22
14.58 15.23 15.28 15.53 15.58 16.23

Hoéfchen D 11.24 11.29 11.54 11.59 12.24 12.29 12.54 12.59 13.24 13.34 13.54 13.59 14.59 15.24 15.29 15.54 15.59 16.24
Schusterstralle B 11.2511.30 11.55 12.00 12.25 12.30 12.55 13.00 13.25 13.35 13.55 14.00 15.00 15.25 15.30 15.55 16.00 16.25
Bauhofstralte C 11.26 11.31 11.56 12.01 12.26 12.31 12.56 13.01 13.26 13.36 13.56 14.01 15.01 15.26 15.31 15.56 16.01 16.26
Hindenburgplatz D 11.28 11.33 11.58 12.03 12.28 12.33 12.58 13.03 13.28 13.38 13.58 14.03 15.03 15.28 15.33 15.58 16.03 16.28
Mainz/Hauptbahnhof F an|11.31 11.36 12.01 12.06 12.31 12.36 13.01 13.06 13.31 13.41 14.01 14.06 15.06 15.31 15.36 16.01 16.06 16.31
Mainz/Hauptbahnhof F ab 11.36 12.06 12.36 13.06 13.41 14.06 alle 15.06 15.36 16.06
Mainz/Hauptbahnhof S ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 30 ‘ ‘ ‘

Arena Min

Hauptbahnhof West B 11.38 12.08 12.38 13.08 13.43 14.08 15.08 15.38 16.08
Universitat/Haupteingang F 11.40 12.10 12.40 13.10 13.45 14.10 15.10 15.40 16.10
King-Park-C/Bruchwegstadion B 11.41 12.11 12.41 13.11 13.46 14.11 15.11 15.41 16.11

SWR - Stidwestrundfunk D 11.43 12.13 12.43 13.13 13.48 14.13 15.13 15.43 16.13
Ludwigsburger Stralle B 11.44 12.14 12.44 13.14 13.49 14.14 15.14 15.44 16.14
Ketteler-Kolleg C 11.45 12.15 12.45 13.15 13.50 14.15 15.15 15.45 16.15

Am Jugendwerk B 11.46 12.16 12.46 13.16 13.51 14.16 15.16 15.46 16.16

An der Nonnenwiese B 11.48 12.18 12.48 13.18 13.53 14.18 15.18 15.48 16.18
Mainzer Str./Gonsberg Campus B 11.50 12.20 12.50 13.20 13.55 14.20 15.20 15.50 16.20
Rathaus B 11.52 12.22 12.52 13.22 13.57 14.22 15.22 15.52 16.22
Kapellenstr./Gesundh. C 11.54 12.24 12.54 13.24 13.59 14.24 15.24 15.54 16.24
Theodor-Kodrner-Stralte B 11.55 12.25 12.55 13.25 14.00 14.25 15.25 15.55 16.25
Lennebergplatz B 11.56 12.26 12.56 13.26 14.01 14.26 15.26 15.56 16.26
Budenheim/Schloss Waldthausen 11.57 12.27 12.57 13.27 14.02 14.27 15.27 15.57 16.27
Budenheim/Reitschule 11.59 12.29 12.59 13.29 14.04 14.29 15.29 15.59 16.29
Budenheim/Eaubonner Stralte B 12.01 12.31 13.01 13.31 14.06 14.31 15.31 16.01 16.31
Budenheim/Kirche 12.02 12.32 13.02 13.32 14.07 14.32 15.32 16.02 16.32
Budenheim/Hauptstralle 12.03 12.33 13.03 13.33 14.08 14.33 15.33 16.03 16.33
Budenheim/Bahnhof 12.05 12.35 13.05 13.35 14.10 14.35 15.35 16.05 16.35
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[Montag, 10.11.2025|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/GoethestralRe
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkénigstralie
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.)
Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz
Hochheim/Daubh&auschen
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer Stralke A

Hochheimer Stralle A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen D

Schusterstralle B

Bauhofstralte C
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof S

Arena

Hauptbahnhof West B
Universitat/Haupteingang F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk D
Ludwigsburger Stralle B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B

Mainzer Str./Gonsberg Campus B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kodrner-Stralte B
Lennebergplatz B
Budenheim/Schloss Waldthausen
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Stralte B
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstralle
Budenheim/Bahnhof

an
ab

16.01 16.31 17.01 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02
16.02 16.32 17.02 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
16.04 16.34 17.04 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
16.05 16.35 17.05 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
16.08 16.38 17.08 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09

16.10 16.35 16.40 17.05 17.10 17.35 17.40 18.05 18.10 18.35 18.40 19.05 19.10 19.35 19.40 20.05 20.10 20.25 20.35
16.15 16.40 16.45 17.10 17.15 17.40 17.45 18.10 18.15 18.40 18.45 19.10 19.15 19.40 19.45 20.10 20.15 20.30 20.40
16.16 16.41 16.46 17.11 17.16 17.41 17.46 18.11 18.16 18.41 18.46 19.11 19.16 19.41 19.46 20.11 20.16 20.31 20.41
16.17 16.42 16.47 17.1217.17 17.42 17.47 18.12 18.17 18.42 18.47 19.12 19.17 19.42 19.47 20.12 20.17 20.32 20.42
16.18 16.43 16.48 17.13 17.18 17.43 17.48 18.13 18.18 18.43 18.48 19.13 19.18 19.43 19.48 20.13 20.18 20.33 20.43
16.20 16.45 16.50 17.15 17.20 17.45 17.50 18.15 18.20 18.45 18.50 19.15 19.20 19.45 19.50 20.15 20.20 20.35 20.45
16.22 16.47 16.52 17.17 17.22 17.47 17.52 18.17 18.22 18.47 18.52 19.17 19.22 19.47 19.52 20.17 20.22 20.37 20.47
16.24 16.49 16.54 17.19 17.24 17.49 17.54 18.19 18.24 18.49 18.54 19.19 19.24 19.49 19.54 20.19 20.24 20.39 20.49
16.26 16.51 16.56 17.21 17.26 17.51 17.56 18.21 18.26 18.51 18.56 19.21 19.26 19.51 19.56 20.21 20.26 20.41 20.51
16.27 16.52 16.57 17.22 17.27 17.52 17.57 18.22 18.27 18.52 18.57 19.22 19.27 19.52 19.57 20.22 20.27 20.42 20.52
16.28 16.53 16.58 17.23 17.28 17.53 17.58 18.23 18.28 18.53 18.58 19.23 19.28 19.53 19.58 20.23 20.28 20.43 20.53
16.29 16.54 16.59 17.24 17.29 17.54 17.59 18.24 18.29 18.54 18.59 19.24 19.29 19.54 19.59 20.24 20.29 20.44 20.54
16.30 16.55 17.00 17.25 17.30 17.55 18.00 18.25 18.30 18.55 19.00 19.25 19.30 19.55 20.00 20.25 20.30 20.45 20.55
16.31 16.56 17.01 17.26 17.31 17.56 18.01 18.26 18.31 18.56 19.01 19.26 19.31 19.56 20.01 20.26 20.31 20.46 20.56
16.33 16.58 17.03 17.28 17.33 17.58 18.03 18.28 18.33 18.58 19.03 19.28 19.33 19.58 20.03 20.28 20.33 20.48 20.58
16.36 17.01 17.06 17.31 17.36 18.01 18.06 18.31 18.36 19.01 19.06 19.31 19.36 20.01 20.06 20.31 20.36 20.51 21.01

16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36
16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38
16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40
16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41
16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43
16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44
16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45
16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46
16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48
16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50
16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52
16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54
16.56 17.26 17.56 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55
16.58 17.28 17.58 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56
17.00 17.30 18.00 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57
17.02 17.32 18.02 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59
17.04 17.34 18.04 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01
17.05 17.35 18.05 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02
17.06 17.36 18.06 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03
17.08 17.38 18.08 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05
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[Montag, 10.11.2025| [

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/GoethestralRe
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkénigstralie
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.)
Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz
Hochheim/Daubh&auschen
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer Stralke A

Hochheimer Stralle A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen D

Schusterstralle B

Bauhofstralte C

Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F an
Mainz/Hauptbahnhof F ab
Mainz/Hauptbahnhof S

Arena

Hauptbahnhof West B
Universitat/Haupteingang F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk D
Ludwigsburger Stralle B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B

Mainzer Str./Gonsberg Campus B
Rathaus B

Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kodrner-Stralte B
Lennebergplatz B
Budenheim/Schloss Waldthausen
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Stralte B
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstralle
Budenheim/Bahnhof

20.32 21.04 22.04 22.15 23.08
20.33 21.05 22.0522.16 23.09
20.3521.07 22.0722.18 23.11
20.36 21.08 22.08 22.19 23.12
20.39 21.11 22.1122.22 23.15

20.40 21.12 21.42 22.12 22.23 22.46 23.16 23.31
20.4521.17 21.47 22.17 22.28 22.51 23.20 23.36
20.46 21.18 21.48 22.18 22.29 22.52 23.21 23.37
20.47 21.19 21.49 22.19 22.30 22.53 23.22 23.38
20.48 21.20 21.50 22.20 22.31 22.54 23.23 23.39
20.50 21.21 21.51 22.21 22.32 22.55 23.24 23.40
20.52 21.23 21.53 22.23 22.34 22.57 23.26 23.42
20.54 21.25 21.55 22.25 22.36 22.59 23.28 23.44
20.56 21.27 21.57 22.27 22.38 23.01 23.30 23.46
20.57 21.28 21.58 22.28 22.39 23.02 23.31 23.47
20.58 21.29 21.59 22.29 22.40 23.03 23.32 23.48
20.59 21.30 22.00 22.30 22.41 23.04 23.33 23.49
21.00 21.31 22.01 22.31 22.42 23.05 23.34 23.50
21.0121.32 22.02 22.32 22.43 23.06 23.35 23.51

21.03 21.34 22.04 22.34 22.45 23.08 23.37 23.53
21.06 21.37 22.07 22.37 22.48 23.11 23.40 23.56
21.37 22.37 23.45
21.38 22.38 23.46
21.40 22.40 23.48
21.41 22.41 23.49
21.42 22.42 23.50
21.43 22.43 23.51
21.44 22.44 23.52
21.45 22.45 23.53
21.46 22.46 23.54
21.48 22.48 23.56
21.49 22.49 23.57
21.51 22.51 23.59
21.52 22.52 0.00
21.53 22.53 0.01
21.54 22.54 0.02
21.56 22.56 0.04
21.58 22.58 0.06
21.59 22.59 0.07
22.00 23.00 0.08
22.02 23.02 0.10

23.53
23.54
23.56
23.57

0.01
0.05
0.06
0.07

0.09
0.11
0.13
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.22

0.30

0.31

0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.41
0.42
0.44
0.45

0.47
0.49
0.51
0.52

0.55

0.13
0.14
0.16
0.17

0.21
0.25
0.26
0.27

0.29
0.31
0.33
0.35

0.58
0.59
1.01
1.02

1.06
1.10
1.1
1.12

1.14
1.16
1.18
1.20
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|Dienstag, 11.11.2025|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Verkehrshinweis

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Goethestrale
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkdnigstralle
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.)
Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz
Hochheim/Daubh&auschen
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer StralRe A

Hochheimer Stralle A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen D

Schusterstralle B

BauhofstraBe C
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof S

Arena

Hauptbahnhof West B
Universitat/Haupteingang F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk D
Ludwigsburger Strale B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B

Mainzer Str./Gonsberg Campus B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kérner-Stralte B
Lennebergplatz B
Budenheim/Schloss Waldthausen
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Strale B
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstralte
Budenheim/Bahnhof

an
ab

5.23
5.24
5.26
5.27
5.30
5.31
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.43
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52
5.55
5.59

6.00
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.10
6.11
6.13
6.14
6.15

6.47
6.49
6.52
6.53
6.55

6.02
6.03
6.05

6.32
6.33
6.35

6.47
6.48
6.50

6.39
6.40
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.06
7.06

6.09
6.10
6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.22
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31

6.54
6.55
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.07
7.09
7.1
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
; 7.18
6.36 7.21
6.36

6.38
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.50
6.52
6.54
6.55
6.56

7.08
7.10
7.1
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.20
7.22
7.24
7.25
7.26

6.59
7.00
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12
7.14
7.16
7.7

7.02
7.03
7.05

7.09
7.10
7.15
7.16
717
7.18
7.20
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31

7.36
7.36

7.38
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.50
7.52
7.54
7.55
7.56

7.02
7.04
7.07
7.08
7.10
7.1
7.14
7.15
7.20
7.21

7.23
7.25
7.27
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36

7.41

7.7
7.18
7.20
7.21
7.24
7.25
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.37
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.51
7.51

7.53
7.55
7.56
7.58

7.32
7.33
7.35

7.39
7.40
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.52
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01

8.06
8.06

8.08
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.20
8.22
8.24

8.26

7.47
7.48
7.50
7.51
7.54
7.55
8.00
8.01

8.03
8.05
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16

8.21

8.02 alle 12.3213.07 13.32 alle 14.3215.02 15.32

8.03 30

12.33 13.08 13.33

15

14.33 15.03 15.33

8.05 Min 12.3513.10 13.35 Min 14.3515.05 15.35

8.06
8.09
8.10
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.22
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.33
8.36
8.36

8.38
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.50
8.52
8.54
8.55
8.56

12.36 13.11 13.36
12.39 13.14 13.39
12.40 13.15 13.40
12.4513.20 13.45
12.46 13.21 13.46
12.47 13.22 13.47
12.48 13.23 13.48
12.50 13.25 13.50
12.52 13.27 13.52
12.54 13.29 13.54
12.56 13.31 13.56
12.57 13.32 13.57
12.58 13.33 13.58
12.59 13.34 13.59
13.00 13.35 14.00
13.01 13.36 14.01
13.03 13.38 14.03
13.06 13.41 14.06
13.06 13.41 14.06

13.08 13.43 14.08
13.10 13.45 14.10
13.11 13.46 14.11
13.13 13.48 14.13
13.14 13.49 14.14
13.15 13.50 14.15
13.16 13.51 14.16
13.18 13.53 14.18
13.20 13.55 14.20
13.22 13.57 14.22
13.24 13.59 14.24
13.25 14.00 14.25
13.26 14.01 14.26

alle
30
Min

14.36 15.06 15.36
14.39 15.09 15.39
14.40 15.10 15.40
14.45 15.15 15.45
14.46 15.16 15.46
14.47 1517 15.47
14.48 15.18 15.48
14.50 15.20 15.50
14.52 15.22 15.52
14.54 15.24 15.54
14.56 15.26 15.56
14.57 15.27 15.57
14.58 15.28 15.58
14.59 15.29 15.59
15.00 15.30 16.00
15.01 15.31 16.01
15.03 15.33 16.03
15.06 15.36 16.06
15.06 15.36 16.06

15.08 15.38 16.08
15.10 15.40 16.10
15.11 15.41 16.11
15.13 15.43 16.13
15.14 15.44 16.14
15.15 15.45 16.15
15.16 15.46 16.16
15.18 15.48 16.18
15.20 15.50 16.20
15.22 15.52 16.22
15.24 15.54 16.24
15.25 15.55 16.25
15.26 15.56 16.26

HB Ab Briickenplatz weiter als Linie 65 iber Hechtsheimer StraRRe bis Heiligkreuzweg
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|Dienstag, 11.11.2025|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/GoethestralRe
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkénigstralie
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.)
Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz
Hochheim/Daubh&auschen
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer Stralke A

Hochheimer Stralle A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A

16.01 16.31 17.01 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.3221.04
16.02 16.32 17.02 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.05
16.04 16.34 17.04 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.3521.07
16.05 16.35 17.05 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.08
16.08 16.38 17.08 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.11

16.10 16.40 17.10 17.35 17.40 18.05 18.10 18.40 19.05 19.10 19.35 19.40 20.05 20.10 20.25 20.35 20.40 21.12 21.42
16.15 16.45 17.15 17.40 17.45 18.10 18.15 18.45 19.10 19.15 19.40 19.45 20.10 20.15 20.30 20.40 20.45 21.17 21.47
16.16 16.46 17.16 17.41 17.46 18.11 18.16 18.46 19.11 19.16 19.41 19.46 20.11 20.16 20.31 20.41 20.46 21.18 21.48
16.17 16.47 17.17 17.42 17.47 18.12 18.17 18.47 19.12 19.17 19.42 19.47 20.12 20.17 20.32 20.42 20.47 21.19 21.49
16.18 16.48 17.18 17.43 17.48 18.13 18.18 18.48 19.13 19.18 19.43 19.48 20.13 20.18 20.33 20.43 20.48 21.20 21.50
16.20 16.50 17.20 17.45 17.50 18.15 18.20 18.50 19.15 19.20 19.45 19.50 20.15 20.20 20.35 20.45 20.50 21.21 21.51
16.22 16.52 17.22 17.47 17.52 18.17 18.22 18.52 19.17 19.22 19.47 19.52 20.17 20.22 20.37 20.47 20.52 21.23 21.53
16.24 16.54 17.24 17.49 17.54 18.19 18.24 18.54 19.19 19.24 19.49 19.54 20.19 20.24 20.39 20.49 20.54 21.25 21.55
16.26 16.56 17.26 17.51 17.56 18.21 18.26 18.56 19.21 19.26 19.51 19.56 20.21 20.26 20.41 20.51 20.56 21.27 21.57
16.27 16.57 17.27 17.52 17.57 18.22 18.27 18.57 19.22 19.27 19.52 19.57 20.22 20.27 20.42 20.52 20.57 21.28 21.58
16.28 16.58 17.28 17.53 17.58 18.23 18.28 18.58 19.23 19.28 19.53 19.58 20.23 20.28 20.43 20.53 20.58 21.29 21.59

Hoéfchen D 16.29 16.59 17.29 17.54 17.59 18.24 18.29 18.59 19.24 19.29 19.54 19.59 20.24 20.29 20.44 20.54 20.59 21.30 22.00
Schusterstralle B 16.30 17.00 17.30 17.55 18.00 18.25 18.30 19.00 19.25 19.30 19.55 20.00 20.25 20.30 20.45 20.55 21.00 21.31 22.01
BauhofstraRe C 16.31 17.01 17.31 17.56 18.01 18.26 18.31 19.01 19.26 19.31 19.56 20.01 20.26 20.31 20.46 20.56 21.01 21.32 22.02
Hindenburgplatz D 16.3317.03 17.33 17.58 18.03 18.28 18.33 19.03 19.28 19.33 19.58 20.03 20.28 20.33 20.48 20.58 21.03 21.34 22.04
Mainz/Hauptbahnhof F an|16.36 17.06 17.36 18.01 18.06 18.31 18.36 19.06 19.31 19.36 20.01 20.06 20.31 20.36 20.51 21.01 21.06 21.37 22.07
Mainz/Hauptbahnhof F ab| 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.37
Mainz/Hauptbahnhof S ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Arena

Hauptbahnhof West B 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.38
Universitat/Haupteingang F 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.40
King-Park-C/Bruchwegstadion B 16.4117.1117.41 18.11 18.4119.11 19.41 20.11 20.41 21.41

SWR - Stidwestrundfunk D 16.43 17.13 17.43 18.13 18.4319.13 19.43 20.13 20.43 21.42
Ludwigsburger Stralle B 16.44 17.14 17 .44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.43
Ketteler-Kolleg C 16.45 17.15 17.45 18.15 18.4519.15 19.45 20.15 20.45 21.44

Am Jugendwerk B 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.45

An der Nonnenwiese B 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.46
Mainzer Str./Gonsberg Campus B |16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.48
Rathaus B 16.5217.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.49
Kapellenstr./Gesundh. C 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.51
Theodor-Kodrner-Stralte B 16.56 17.26 17.56 18.25 18.5519.25 19.55 20.25 20.55 21.52
Lennebergplatz B 16.58 17.28 17.58 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.53
Budenheim/Schloss Waldthausen

Budenheim/Reitschule

Budenheim/Eaubonner Stralte B

Budenheim/Kirche

Budenheim/Hauptstralle

Budenheim/Bahnhof
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|Dienstag, 11.11.2025|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/GoethestralRe
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkénigstralie
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.)
Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz
Hochheim/Daubh&auschen
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer Stralke A

Hochheimer Stralle A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen D

Schusterstralle B

Bauhofstralte C

Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F an
Mainz/Hauptbahnhof F ab
Mainz/Hauptbahnhof S

Arena

Hauptbahnhof West B
Universitat/Haupteingang F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk D
Ludwigsburger Stralle B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B

Mainzer Str./Gonsberg Campus B
Rathaus B

Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kodrner-Stralte B
Lennebergplatz B
Budenheim/Schloss Waldthausen
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Stralte B
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstralle
Budenheim/Bahnhof

22.04 23.08
22.05 23.09
22.07 23.11
22.08 23.12
22.11 23.15

22.12 22.46 23.16 23.26
22.17 22.51 23.20 23.31
22.18 22.52 23.21 23.32
22.1922.53 23.22 23.33
22.2022.54 23.23 23.34
22.21 22.55 23.24 23.35
22.23 22.57 23.26 23.37
22.2522.59 23.28 23.39
22.27 23.01 23.30 23.41
22.28 23.02 23.31 23.42
22.29 23.03 23.32 23.43
22.30 23.04 23.33 23.44
22.3123.05 23.34 23.45
22.32 23.06 23.35 23.46
22.34 23.08 23.37 23.48

22.37 23.11 23.40 23.51
22.37 23.45
22.38 23.46
22.40 23.48
22.41 23.49
22.42 23.50
22.43 23.51
22.44 23.52
22.45 23.53
22.46 23.54
22.48 23.56
22.49 23.57
22.51 23.59
22.52 0.00
22.53 0.01

23.53
23.54
23.56
23.57

0.13
0.14
0.16
0.17

0.21
0.25
0.26
0.27

0.29
0.31
0.33
0.35

0.58
0.59
1.01
1.02

1.06
1.10
1.1
1.12

1.14
1.16
1.18
1.20
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[Mittwoch, 12.11.2025]

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Verkehrshinweis

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Goethestrale
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkdnigstralle
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.)
Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz
Hochheim/Daubh&auschen
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer StralRe A

Hochheimer Stralle A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen D

Schusterstralle B

BauhofstraBe C
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof S

Arena

Hauptbahnhof West B
Universitat/Haupteingang F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk D
Ludwigsburger Strale B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B

Mainzer Str./Gonsberg Campus B
Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kérner-Stralte B
Lennebergplatz B
Budenheim/Schloss Waldthausen
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Strale B
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstralte
Budenheim/Bahnhof

an
ab

5.23
5.24
5.26
5.27
5.30
5.31
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.43
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52
5.55
5.59

6.00
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.10
6.11
6.13
6.14
6.15

6.47
6.49
6.52
6.53
6.55

6.02
6.03
6.05

6.32
6.33
6.35

6.47
6.48
6.50

6.39
6.40
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.06
7.06

6.09
6.10
6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.22
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31

6.54
6.55
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.07
7.09
7.1
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
; 7.18
6.36 7.21
6.36

6.38
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.50
6.52
6.54
6.55
6.56

7.08
7.10
7.1
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.20
7.22
7.24
7.25
7.26

6.59
7.00
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12
7.14
7.16
7.7

7.02
7.03
7.05

7.09
7.10
7.15
7.16
717
7.18
7.20
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31

7.36
7.36

7.38
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.50
7.52
7.54
7.55
7.56

7.02
7.04
7.07
7.08
7.10
7.1
7.14
7.15
7.20
7.21

7.23
7.25
7.27
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36

7.41

7.7
7.18
7.20
7.21
7.24
7.25
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.37
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.51
7.51

7.53
7.55
7.56
7.58

7.32
7.33
7.35

7.39
7.40
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.52
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01

8.06
8.06

8.08
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.20
8.22
8.24

8.26

7.47
7.48
7.50
7.51
7.54
7.55
8.00
8.01

8.03
8.05
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16

8.21

8.02 alle 12.3213.07 13.32 alle 14.3215.02 15.32

8.03 30

12.33 13.08 13.33

15

14.33 15.03 15.33

8.05 Min 12.3513.10 13.35 Min 14.3515.05 15.35

8.06
8.09
8.10
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.22
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.33
8.36
8.36

8.38
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.50
8.52
8.54
8.55
8.56

12.36 13.11 13.36
12.39 13.14 13.39
12.40 13.15 13.40
12.4513.20 13.45
12.46 13.21 13.46
12.47 13.22 13.47
12.48 13.23 13.48
12.50 13.25 13.50
12.52 13.27 13.52
12.54 13.29 13.54
12.56 13.31 13.56
12.57 13.32 13.57
12.58 13.33 13.58
12.59 13.34 13.59
13.00 13.35 14.00
13.01 13.36 14.01
13.03 13.38 14.03
13.06 13.41 14.06
13.06 13.41 14.06

13.08 13.43 14.08
13.10 13.45 14.10
13.11 13.46 14.11
13.13 13.48 14.13
13.14 13.49 14.14
13.15 13.50 14.15
13.16 13.51 14.16
13.18 13.53 14.18
13.20 13.55 14.20
13.22 13.57 14.22
13.24 13.59 14.24
13.25 14.00 14.25
13.26 14.01 14.26

alle
30
Min

14.36 15.06 15.36
14.39 15.09 15.39
14.40 15.10 15.40
14.45 15.15 15.45
14.46 15.16 15.46
14.47 1517 15.47
14.48 15.18 15.48
14.50 15.20 15.50
14.52 15.22 15.52
14.54 15.24 15.54
14.56 15.26 15.56
14.57 15.27 15.57
14.58 15.28 15.58
14.59 15.29 15.59
15.00 15.30 16.00
15.01 15.31 16.01
15.03 15.33 16.03
15.06 15.36 16.06
15.06 15.36 16.06

15.08 15.38 16.08
15.10 15.40 16.10
15.11 15.41 16.11
15.13 15.43 16.13
15.14 15.44 16.14
15.15 15.45 16.15
15.16 15.46 16.16
15.18 15.48 16.18
15.20 15.50 16.20
15.22 15.52 16.22
15.24 15.54 16.24
15.25 15.55 16.25
15.26 15.56 16.26

HB Ab Briickenplatz weiter als Linie 65 iber Hechtsheimer StraRRe bis Heiligkreuzweg
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[Mittwoch, 12.11.2025]

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/GoethestralRe
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkénigstralie
Hochh./Bresl. Ring (Ersatzhst.)
Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Geheimrat-Hummel-Platz
Hochheim/Daubh&auschen
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer Stralke A

Hochheimer Stralle A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen D

Schusterstralle B

Bauhofstralte C

Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F an
Mainz/Hauptbahnhof F ab
Mainz/Hauptbahnhof S

Arena

Hauptbahnhof West B
Universitat/Haupteingang F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk D
Ludwigsburger Stralle B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B

Mainzer Str./Gonsberg Campus B
Rathaus B

Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kodrner-Stralte B
Lennebergplatz B
Budenheim/Schloss Waldthausen
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Stralte B
Budenheim/Kirche
Budenheim/Hauptstralle
Budenheim/Bahnhof

16.01 16.31 17.01 17.32 alle 19.32 20.04 20.34 21.04 22.04 23.07 23.52
19.33 20.05 20.35 21.05 22.05 23.08 23.53
16.04 16.34 17.04 17.35 Min 19.3520.07 20.37 21.07 22.07 23.10 23.55
19.36 20.08 20.38 21.08 22.08 23.11 23.56
19.39 20.11 20.41 21.11 22.11 23.14 23.59

16.02 16.32 17.02 17.33 30

16.05 16.35 17.05 17.36
16.08 16.38 17.08 17.39
16.10 16.40 17.10 17.40
16.1516.4517.15 17.45
16.16 16.46 17.16 17.46
16.17 16.47 17.17 17.47
16.18 16.48 17.18 17.48
16.20 16.50 17.20 17.50
16.22 16.52 17.22 17.52
16.24 16.54 17.24 17.54
16.26 16.56 17.26 17.56
16.27 16.57 17.27 17.57
16.28 16.58 17.28 17.58
16.29 16.59 17.29 17.59
16.30 17.00 17.30 18.00
16.31 17.01 17.31 18.01
16.33 17.03 17.33 18.03
16.36 17.06 17.36 18.06
16.36 17.06 17.36 18.06

16.38 17.08 17.38 18.08
16.40 17.10 17.40 18.10
16.41 17.11 17.41 18.11
16.43 17.13 17.43 18.13
16.44 17.14 17.44 18.14
16.4517.1517.45 18.15
16.46 17.16 17.46 18.16
16.48 17.18 17.48 18.18
16.50 17.20 17.50 18.20
16.52 17.22 17.52 18.22
16.54 17.24 17.54 18.24
16.56 17.26 17.56 18.25
16.58 17.28 17.58 18.26

19.40 20.12 20.42 21.12 22.12 23.15
19.4520.17 20.47 21.17 22.17 23.19
19.46 20.18 20.48 21.18 22.18 23.20
19.47 20.19 20.49 21.19 22.19 23.21
19.48 20.20 20.50 21.20 22.20 23.22
19.50 20.21 20.51 21.21 22.21 23.23
19.52 20.23 20.53 21.23 22.23 23.25
19.54 20.25 20.55 21.25 22.25 23.27
19.56 20.27 20.57 21.27 22.27 23.29
19.57 20.28 20.58 21.28 22.28 23.30
19.58 20.29 20.59 21.29 22.29 23.31
19.59 20.30 21.00 21.30 22.30 23.32
20.0020.31 21.01 21.31 22.31 23.33
20.0120.3221.02 21.32 22.32 23.34

20.03 20.34 21.04 21.34 22.34 23.36
20.06 20.37 21.07 21.37 22.37 23.39
20.06 20.37 21.37 22.37 23.44
20.08 20.38 21.38 22.38 23.45
20.1020.40 21.40 22.40 23.47
20.11 20.41 21.4122.41 23.48
20.13 20.42 21.42 22.42 23.49
20.14 20.43 21.43 22.43 23.50
20.1520.44 21.44 22.44 23.51
20.16 20.45 21.45 22.45 23.52
20.18 20.46 21.46 22.46 23.53
20.20 20.48 21.48 22.48 23.55
20.22 20.49 21.49 22.49 23.56
20.24 20.51 21.5122.51 23.58
20.25 20.52 21.5222.52 23.59
20.26 20.53 21.5322.53 0.00

0.00
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.10
0.12
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.21
0.24
0.29

0.12
0.13
0.15
0.16

0.20
0.24
0.25
0.26

0.28
0.30
0.32
0.34

0.57
0.58
1.00
1.01
1.04
1.05
1.09
1.10
1.1

1.13
1.15
1.17
1.19
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